

证券代码:688114 证券简称:华大智造 公告编号:2022-011

深圳华大智造科技股份有限公司 第一届董事会第十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

深圳华大智造科技股份有限公司(以下简称“公司”)第一届董事会第十二次会议于2022年10月19日在公司会议室以现场结合通讯方式召开,会议审议通过了《2022年第三季度报告》,会议决议如下:

一、审议通过《关于〈公司2022年第三季度报告〉的议案》

根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上市公司信息披露管理办法》以及《公司信息披露管理制度》等相关规定,公司审议通过了《2022年第三季度报告》,具体内容详见公司于2022年10月20日披露于网站(www.sse.com.cn)的《深圳华大智造科技股份有限公司2022年第三季度报告》。

表决结果:同意12票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

深圳华大智造科技股份有限公司 董事会
2022年10月20日

证券代码:688114 证券简称:华大智造 公告编号:2022-011

深圳华大智造科技股份有限公司 第一届监事会第十二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

深圳华大智造科技股份有限公司(以下简称“公司”)第一届监事会第十二次会议于2022年10月19日在公司会议室以现场结合通讯方式召开,会议审议通过了《2022年第三季度报告》,会议决议如下:

一、审议通过《关于〈公司2022年第三季度报告〉的议案》

根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上市公司信息披露管理办法》以及《公司信息披露管理制度》等相关规定,公司审议通过了《2022年第三季度报告》,具体内容详见公司于2022年10月20日披露于网站(www.sse.com.cn)的《深圳华大智造科技股份有限公司2022年第三季度报告》。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

深圳华大智造科技股份有限公司 监事会
2022年10月20日

证券代码:688114 证券简称:华大智造

深圳华大智造科技股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
1. 公司本报告期监事会、监事、高级管理人员在季度报告中的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 本报告期财务指标

主要会计数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	928,958,62.52	4.63	1,209,726,383.33	15.57
归属于上市公司股东的净利润	1,678,255,089.16	4,717.83	2,026,958,352.49	139.85
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	14,033,703.73	-45.42	307,808,976.25	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	4,202,208.00	不适用	2,027,384,921.40	250.19
研发投入	4,39	4,39	2,027,384,921.40	250.19
归属于上市公司股东的净资产	193,767,530.81	12.00	525,118,873.13	15.07
研发投入占营业收入的比例(%)	0.86	不适用	1.37	不适用
总资产	11,786,260,033.61	5.94	13,493,221,588.65	97.47
归属于上市公司股东的所有者权益	6,411,389,087.31	4.00	10,072,652,514.67	134.87

注:“本报告期”指本报告季度至本报告末3个月期间,下同。
“年初至本报告期末”指年初至本报告期末。
单位:元,币种:人民币

本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

归属于上市公司股东的净资产	12.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19

本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

归属于上市公司股东的净资产	12.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19

本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

归属于上市公司股东的净资产	12.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19

本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

归属于上市公司股东的净资产	12.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19

本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

归属于上市公司股东的净资产	12.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19

本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

归属于上市公司股东的净资产	12.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19

本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

归属于上市公司股东的净资产	12.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19

本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

归属于上市公司股东的净资产	12.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19

本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

归属于上市公司股东的净资产	12.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19
归属于上市公司股东的净资产	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24.96
经营活动产生的现金流量净额	250.19
研发投入	250.19

合并资产负债表
2022年9月30日

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	7,811,048,045.21	7,608,130,458.35
非流动资产	3,975,266,606.96	3,885,087,977.33
资产总计	11,786,314,652.17	11,493,528,435.68
流动负债	5,425,548,783.20	4,913,640,558.99
非流动负债	83,574,097.65	81,638,410.08
负债合计	5,509,122,880.85	5,000,000,000.00
所有者权益	6,277,191,771.32	6,493,528,435.68
归属于母公司所有者权益	6,277,191,771.32	6,493,528,435.68
少数股东权益	-	-
所有者权益合计	6,277,191,771.32	6,493,528,435.68

合并利润表
2022年1-9月

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
营业收入	928,958,625.21	882,250,729.29
营业成本	824,548,783.20	781,135,321.56
营业毛利	104,409,842.01	101,115,407.73
营业税金及附加	1,678,255.09	1,678,255.09
销售费用	1,678,255.09	1,678,255.09
管理费用	1,678,255.09	1,678,255.09
研发费用	1,678,255.09	1,678,255.09
财务费用	1,678,255.09	1,678,255.09
其他收益	1,678,255.09	1,678,255.09
投资收益	1,678,255.09	1,678,255.09
公允价值变动损益	1,678,255.09	1,678,255.09
资产减值损失	1,678,255.09	1,678,255.09
信用减值损失	1,678,255.09	1,678,255.09
营业利润	1,678,255.09	1,678,255.09
营业外收入	1,678,255.09	1,678,255.09
营业外支出	1,678,255.09	1,678,255.09
利润总额	1,678,255.09	1,678,255.09
所得税费用	1,678,255.09	1,678,255.09
净利润	1,678,255.09	1,678,255.09
归属于母公司所有者的净利润	1,678,255.09	1,678,255.09
少数股东损益	1,678,255.09	1,678,255.09
净利润合计	1,678,255.09	1,678,255.09

合并现金流量表
2022年1-9月

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
经营活动产生的现金流量	2,027,384,921.40	1,771,321,212.91
投资活动产生的现金流量	-1,678,255.09	-1,678,255.09
筹资活动产生的现金流量	1,678,255.09	1,678,255.09
现金及现金等价物净增加额	2,027,384,921.40	1,771,321,212.91
期初现金及现金等价物余额	1,771,321,212.91	1,771,321,212.91
期末现金及现金等价物余额	3,800,000,000.00	3,542,642,425.82

合并资产负债表
2022年9月30日

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	7,811,048,045.21	7,608,130,458.35
非流动资产	3,975,266,606.96	3,885,087,977.33
资产总计	11,786,314,652.17	11,493,528,435.68
流动负债	5,425,548,783.20	4,913,640,558.99
非流动负债	83,574,097.65	81,638,410.08
负债合计	5,509,122,880.85	5,000,000,000.00
所有者权益	6,277,191,771.32	6,493,528,435.68
归属于母公司所有者权益	6,277,191,771.32	6,493,528,435.68
少数股东权益	-	-
所有者权益合计	6,277,191,771.32	6,493,528,435.68

合并利润表
2022年1-9月

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
营业收入	928,958,625.21	882,250,729.29
营业成本	824,548,783.20	781,135,321.56
营业毛利	104,409,842.01	101,115,407.73
营业税金及附加	1,678,255.09	1,678,255.09
销售费用	1,678,255.09	1,678,255.09
管理费用	1,678,255.09	1,678,255.09
研发费用	1,678,255.09	1,678,255.09
财务费用	1,678,255.09	1,678,255.09
其他收益	1,678,255.09	1,678,255.09
投资收益	1,678,255.09	1,678,255.09
公允价值变动损益	1,678,255.09	1,678,255.09
资产减值损失	1,678,255.09	1,678,255.09
信用减值损失	1,678,255.09	1,678,255.09
营业利润	1,678,255.09	1,678,255.09
营业外收入	1,678,255.09	1,678,255.09
营业外支出	1,678,255.09	1,678,255.09
利润总额	1,678,255.09	1,678,255.09
所得税费用	1,678,255.09	1,678,255.09
净利润	1,678,255.09	1,678,255.09
归属于母公司所有者的净利润	1,678,255.09	1,678,255.09
少数股东损益	1,678,255.09	1,678,255.09
净利润合计	1,678,255.09	1,678,255.09

合并现金流量表
2022年1-9月

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
经营活动产生的现金流量	2,027,384,921.40	1,771,321,212.91
投资活动产生的现金流量	-1,678,255.09	-1,678,255.09
筹资活动产生的现金流量	1,678,255.09	1,678,255.09
现金及现金等价物净增加额	2,027,384,921.40	1,771,321,212.91
期初现金及现金等价物余额	1,771,321,212.91	1,771,321,212.91
期末现金及现金等价物余额	3,800,000,000.00	3,542,642,425.82

合并资产负债表
2022年9月30日

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	7,811,048,045.21	7,608,130,458.35
非流动资产	3,975,266,606.96	3,885,087,977.33
资产总计	11,786,314,652.17	11,493,528,435.68
流动负债	5,425,548,783.20	4,913,640,558.99
非流动负债	83,574,097.65	81,638,410.08
负债合计	5,509,122,880.85	5,000,000,000.00
所有者权益	6,277,191,771.32	6,493,528,435.68
归属于母公司所有者权益	6,277,191,771.32	6,493,528,435.68
少数股东权益	-	-
所有者权益合计	6,277,191,771.32	6,493,528,435.68

合并利润表
2022年1-9月

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
营业收入	928,958,625.21	882,250,729.29
营业成本	824,548,783.20	781,135,321.56
营业毛利	104,409,842.01	101,115,407.73
营业税金及附加	1,678,255.09	1,678,255.09
销售费用	1,678,255.09	1,678,255.09
管理费用	1,678,255.09	1,678,255.09
研发费用	1,678,255.09	1,678,255.09
财务费用	1,678,255.09	1,678,255.09
其他收益	1,678,255.09	1,678,255.09
投资收益	1,678,255.09	1,678,255.09
公允价值变动损益	1,678,255.09	1,678,255.09
资产减值损失	1,678,255.09	1,678,255.09
信用减值损失	1,678,255.09	1,678,255.09
营业利润	1,678,255.09	1,678,255.09
营业外收入	1,678,255.09	1,678,255.09
营业外支出	1,678,255.09	1,678,255.09
利润总额	1,678,255.09	1,678,255.09
所得税费用	1,678,255.09	1,678,255.09
净利润	1,678,255.09	1,678,255.09
归属于母公司所有者的净利润	1,678,255.09	1,678,255.09
少数股东损益	1,678,255.09	1,678,255.09
净利润合计	1,678,255.09	1,678,255.09

合并现金流量表
2022年1-9月

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
经营活动产生的现金流量	2,027,384,921.40	1,771,321,212.91
投资活动产生的现金流量	-1,678,255.09	-1,678,255.09
筹资活动产生的现金流量	1,678,255.09	1,678,255.09
现金及现金等价物净增加额	2,027,384,921.40	1,771,321,212.91
期初现金及现金等价物余额	1,771,321,212.91	1,771,321,212.91
期末现金及现金等价物余额	3,800,000,00	